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Förändringar i Fasadgruppens koncernledning
Fasadgruppen kommer per den 1 november 2023 att genomföra en förändring i 
organisationsstrukturen som påverkar sammansättningen av koncernledningen.

En ny operativ enhet kommer samla alla geografiska affärsområden samt ett antal centrala 
specialistfunktioner som stödjer dotterbolagens verksamhet.

Johan Claesson har utsetts till operativ chef (COO) att ansvara för den nya enheten. Johan är för 
närvarande affärsområdeschef för Fasadgruppen SydVäst och har varit en del av Fasadgruppens 
koncernledning sedan 2020. Han har tidigare varit affärsområdeschef för Fasad och Interiör på 
STO Scandinavia AB.

”Syftet med denna organisationsförändring är att effektivisera styrningen genom en ny operativ 
enhet som stöttar dotterbolagens verksamhet, och en koncernledning vars fokus ska vara på att 
maximera värdeskapandet särskilt genom kapitalallokering. Jag är glad att Johan Claesson har 
valt att acceptera rollen som COO. Han har varit en central del av tillväxtresan för Fasadgruppen 
både i Sverige och Norge och är en uppskattad ledare internt”, säger Martin Jacobsson, VD för 
Fasadgruppen.

Från och med 1 november 2023 består Fasadgruppens koncernledning av VD Martin Jacobsson, 
CFO Casper Tamm, förvärvschef Daniél Bergman, operativ chef (COO) Johan Claesson samt 
kommunikations- och hållbarhetschef Adrian Westman.

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, IR- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00
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Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största helhetsleverantör av hållbara fasader. 
Verksamheten bygger på lokalt förankrade entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på 
samverkan, engagemang och kompetens. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm 
(kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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